2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2022  №  336                                                             г. Камень - на - Оби

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации района от 16.05.2008 № 256  «О порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Каменского  района  Алтайского края и доплаты к пенсии  лицам, замещавшим  должности в органах исполнительной власти и управления Каменского района Алтайского края в период существования Союза ССР и РСФСР»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, решением Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 29.03.2022 № 114 «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Каменского района, доплаты к пенсии лицам, замещавшим должности в органах государственной власти и управления Каменского района в период существования ССР и РСФСР»,  в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации района от 16.05.2008 № 256  «О порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Каменского  района  Алтайского края и доплаты к пенсии  лицам, замещавшим  должности в органах исполнительной власти и управления Каменского района Алтайского края в период существования Союза ССР и РСФСР» следующие изменения:
вывести из состава комиссии Горяинову Наталью Юрьевну;
ввести в состав комиссии Бычкову Ларису Николаевну, депутата Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы    Администрации   Каменского  района Алтайского края  П.С. Глотова.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко